PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О премировании главы городского поселения Луговой

 за 2022 год

На основании решения Совета депутатов городского поселения Луговой от 29 апреля 2021 года № 198 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда  выборного должностного лица местного самоуправления городского поселения Луговой, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» (с изменениями от 20.12.2021 № 228, от 30.05.2022 № 260, от 30.09.2022 № 278, от 20.12.2022 № 297),  учитывая результаты работы за 2022 год, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. Выплатить главе городского поселения Луговой Гришаеву Юрию Васильевичу денежное поощрение по результатам работы за 2022 год в размере 0,5 месячных фондов оплаты труда.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета депутатов городского поселения Луговой по экономике и промышленности (Е.В..Мильдерсон) и заведующего сектором финансов и экономики администрации городского поселения Луговой Е.А.Митюшкину.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

 С.А.Тюльканова
пгт. Луговой

«30» января  2023 года

№ 307
PAGE